

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
 FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
 DIRECCIÓN DE COMPRAS Y LICITACIONES
 MARCELO T. DE ALVEAR 2230 - 6TO. PISO OF. 602
 CAPITAL (1122) - TEL IP.: 5287-1517
 compras@sociales.uba.ar

ORDEN DE COMPRA
NUMERO: 32/23
EJERCICIO: 2023
FECHA: 04/08/23
VIGENCIA: -

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: CONTRATACIÓN DIRECTA DE TRÁMITE SIMPLIFICADO NRO.: 11/23.-

CLASE: BAJO MONTO.-

MODALIDAD: SIN MODALIDAD.-

CAUSA DE CONTRATACIÓN DIRECTA: MONTO ESTIMADO - BAJO MONTO.-

PLAZO DE ENTREGA: MÁXIMO 10 (DIEZ) DÍAS HÁBILES FECHA DE RECEPCIÓN DE ORDEN DE PROVISIÓN.-

EXPEDIENTE NRO: EX-2023-02036668- -UBA-DME#SAHDU_FSOC

ACTO DE ADJUDICACIÓN - RESOLUCIÓN DECANA: REDEC-2023-670-E-UBA-DCT_FSOC

FORMA DE PAGO: 30 DÍAS HÁBILES ADMINISTRATIVOS A PARTIR DE LA CONSTANCIA RECEPCIÓN DEFINITIVA.-

LUGAR DE ENTREGA: FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES- SEDE SANTIAGO DEL ESTERO 1029 (CABA). SE DEBERÁ COORDINAR PREVIAMENTE CON EL SR. MALDONADO SILVINO
 TEL. 5287-1756 // 5287-1766 - CEL. 11-21919263 - MAIL. SMALDONADO@CIALES.UBA.AR - Y/O CON LA SRA. LOMBARDI ROMINA - CEL. 11-5037-8425 - MAIL.
 SLOMBARDI@SOCIALES.UBA.AR - DE LUNES A VIERNES DE 7:00hs. a 14:00 hs.-

DATOS DEL ADJUDICATARIO

SEÑOR: DIEGO ALBERTO MORAL

CUIT N°: 20-31738733-5

DOMICILIO: ALVAR NUÑEZ 335 - GALPÓN 15/17

LOCALIDAD: PROVINCIA DE BUENOS AIRES - HURLINGHAM (C.P.: 1686)

TEL.: 2198-9532

E-MAIL: diegomoral1@hotmail.com;

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA					
R.	CANTIDAD	UNIDAD	ELEMENTO	PRECIO UNITARIO	TOTAL
4	9	UNIDAD	DESTORNILLADOR. DIÁMETRO: 4 mm - LÍNEA TIPO: ELECTRICISTA - NORMA: IRAM 5161, PUNTA PLANA, LONGITUD: 200 mm, LONGITUD APROX.: 200 mm - MANGO AISLADO. MARCA: CELESTAL. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 577,00	\$ 5.193,00
5	8	UNIDAD	DESTORNILLADOR. DIÁMETRO: 5 mm - LÍNEA TIPO: ELECTRICISTA - NORMA: IRAM 5161 - TIPO DE PUNTA: PUNTA PLANA - LONGITUD: 200 mm - LONGITUD APROX.: 200 mm - MANGO AISLADO. MARCA: CELESTAL. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 1.040,00	\$ 8.320,00
6	8	UNIDAD	DESTORNILLADOR. DIÁMETRO: 6 mm - LÍNEA TIPO: ELECTRICISTA - LONGITUD APROX.: 200 mm - NORMA: IRAM 5161 - TIPO DE PUNTA: PUNTA PLANA - LONGITUD: 200 mm - MANGO AISLANTE - MARCA: CELESTAL. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 1.307,00	\$ 10.456,00
13	5	UNIDAD	ALICATE. MEDIDA: 200 mm - TIPO: SEMI-CIRCULAR - MANGO: CON AISLACIÓN -CORTE: OBLICUO - MARCA: BREMEN HAUS. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 3.443,00	\$ 17.215,00
15	3	UNIDAD	LLAVE AJUSTABLE - 205mm. TIPO: FRANCESA - MATERIAL: ACERO - ABERTURA DE BOCA: 4 pulgadas - LARGO: 20 Cm. - FOSFATIZADA - MARCA: METZ. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 5.272,00	\$ 15.816,00
26	2	UNIDAD	PINZA MULTIUSO. - MATERIAL: ACERO - APLICACIÓN: TALLER - PUNTA PLANA 6" - MARCA: METZ. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 3.693,00	\$ 7.386,00
27	2	UNIDAD	PINZAS MULTIUSOS - 15cm. TIPO: CURVA AISLADA - MATERIAL: ACERO - APLICACIÓN: ELECTRICIDAD - PUNTA CURVA 6" - MARCA: METZ. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 3.643,00	\$ 7.286,00
29	4	UNIDAD	PINZA P/TALLER. TIPO: PICO DE LORO - ACABADO: CROMADO - LARGO: 240 mm -MANGO: AISLANTE - MARCA: METZ. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 5.280,00	\$ 21.120,00
33	8	UNIDAD	MECHA MILIMÉTRICA. TIPO: DE WIDIA - DIÁMETRO: 6 mm - LARGO: 160 mm - VASTAGO: SDS DE ENCASTRE PLUS - MARCA: DEWALT. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 397,00	\$ 3.176,00
34	3	UNIDAD	MECHA MILIMÉTRICA. TIPO: DE WIDIA - DIÁMETRO: 22 mm - LARGO: 460 mm - VASTAGO: SDS DE ENCASTRE PLUS - MARCA: EZETA. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 8.736,00	\$ 26.208,00
35	8	UNIDAD	MECHA MILIMÉTRICA. TIPO: WIDIA - DIÁMETRO: 10 mm - LARGO: 300 mm - VASTAGO: SDS DE ENCASTRE PLUS - MARCA: DEWALT. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 976,00	\$ 7.808,00
36	12	UNIDAD	MECHA MILIMÉTRICA. TIPO: WIDIA - DIÁMETRO: 8 mm - LARGO: 260 mm -VASTAGO: SDS DE ENCASTRE PLUS - MARCA: EZETA. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 1.664,00	\$ 19.968,00
43	1	UNIDAD	JUEGO LLAVE CRIQUET -250MM". MATERIAL: ALUMINIO DE ALTO IMPACTO - CRIQUET: REVERSIBLE NEUMÁTICO - ENCASTRE: CUADRADO - MEDIDA DE ENCASTRE: 1/2 pulgadas - MANGO ERGONOMÉTRICO CON EXPULSOR - 1 BARRA - EXTENSIÓN 125 mm Y 10 TUBOS DE 10-11-12-13-14-15-17-19-22 y 24 mm - MARCA: RUHLMAN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 21.086,00	\$ 21.086,00
44	1	UNIDAD	JUEGO LLAVE CRIQUET 3/8". MATERIAL: ACERO DE CROMO VANADIO - CRIQUET: REVERSIBLE - ENCASTRE: CUADRADO - MEDIDA DE ENCASTRE: 3/8 pulgadas - MANGO ERGONOMÉTRICO CON EXPULSOR - 1 BARRA - EXTENSIÓN 125 mm Y 10 TUBOS DE 10-11-12-13-14-15-17-19-22 y 24 mm - MARCA: RUHLMAN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.-	\$ 16.912,00	\$ 16.912,00
TOTAL - IVA INCLUIDO					\$ 187.950,00

SON PESOS CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA (\$ 187.950,00) - IVA INCLUIDO

IVÁN DENTI
 DIRECTOR DE COMPRAS
 LICITACIONES Y CONTRATACIONES

RECIBÍ EL ORIGINAL DE CONFORMIDAD EN TIEMPO Y FORMA.
 FECHA, FIRMA-ACLARACIÓN Y D.N.I.